СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ
«     » января 2021 г.                                                                                                   №___
Об утверждении суммы оказания материальной помощи погорельцам

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:
I. Утвердить сумму оказания материальной помощи гражданам в связи со случившимся пожаром в их доме и уничтожением имущества в размере 25 000 рублей.

II. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Андреевского сельского поселения                                              И.В. Катаев